
Учредительный съезд муниципальных образований Курганской 
области 

 
РЕШЕНИЕ № 3 

 
 

7 апреля 2006 года 
 
 
Об избрании Правления ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской 
области» 
 
 

Заслушав предложения делегатов съезда о выдвижении 
кандидатов в состав Правления ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» и в соответствии со ст. 29 
Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», учредительный съезд муниципальных образований 
Курганской области РЕШИЛ:  

Избрать членами Правления ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» согласно списку.  

 
 
 
 
 

Председатель съезда         В.В. Менщиков 
 
Секретарь съезда         В.Ю. Кудрявцев 


